GOBIERNO MUNICIPAL DE ATIZAPAN, MEXICO
Administracion 2025-2027
 Presidencia Muaicipal

“2025. Bicentenario de lavida municipal en el Estado de México™

NOMBRE:

DES(,R[PCION

CONSISTE EN PROPORCIONAR A JOVENES MAYORES DE 18 ANOS LA EXPEDICION DE CARTILLA DE
SERVICIO MILITAR

FUNDAMENTO = ; N/A
| LEGAL: :

| DOCUMENTO A N/A

EOBTENER- : =
I(,Sh REALIZA EN NO |DIRECCION WEB N/A
| LINEA?:

CARTILLA DE SERVICIO MILITAR

A OBTENER:

|

CASOS EN'LOS QUE EL TRAMI Fl:.

MPLA N
| DEBE B CUANDO EL CIUDADANO CU LA MAYORIA DE EDAD (18 ANOS)

ESPECIF[LAR SIESTE TRAMITE o

e VSNV =) SUPERVICION DE LA JUNTA DE RECLUTAMIENTO, ZONA MILITAR.
INS I ONOATIRIS NGOG SAN ANTONIO LA ISLA, ESTADO DE MEXICO.
| OBIETIVO DE LA MISMA

= ORIGINAL,  COPIAS '-'__VFVUNDA VIENTO TURIDICO-
TR o omak s ADMINISTRATIVO,
: CON: St
| - SLoNO — — NUMERO
PERSONAS FiSICAS
1. CUATRO FOTOGRAFIAS DE 35X45 mm. DE SI 1 N/A

FRENTE A COLOR O BLANCO Y NEGRO, SIN
RETOQUE, SIN GORRA, SIN LENTES, CON
BIGOTE RECORTADO, SIN BARBA, SIN
ARETES U OTRO OBJETO COLOCADO EN EL
ROSTRO MEDIANTE PERFORACIONES. ROPA
CLARA (BLANCA)

2. ACTA DE NACIMIENTO CERTIFICADA POR
EL REGISTRO CIVIL (CON VIGENCIA DE 6
MESES A LA FECHA)

3. CONSTANCIA DOMICILIARIA

4. COMPROBANTE DE DOMICILIO (RECIBO DE
LUZ, TELEFONO, PREDIAL, AGUA. ETC.

5. FOTOCOPIA DEL COMPROBANTE DEL
GRADO MAXIMO DE ESTUDIOS
REALIZADOS.

6. FOTOCOPIA DE LA CLAVE UNICA DE
REGISTRO DE POBLACION (C.UR.P.)

7. FOTOCOPIA DE UNA CREDENCIAL OFICIAL

: VIGENTE CON FOTOGRAFIA (INE)LICENCIA
DE CONDUCIR, CREDENCIAL ESCOLAR O
LABORAL.

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

N/A N/A N/A ' N/A
INSTITUCIONES PUBLICAS

Av. Dr. Gustavo Baz Prada No. 102, Col. Centro, CP. 32300, Santa Cruz Atizapin, Atizapdn, Estado de México,
Tel. 713 131 8603
Este documento y arexos, €A ju c010, 16rd: vatadss conforme a lo pravisto en la Ley de Proteccibn de Dates Personale: ¢x Pozeiion £4 Syjetos Oklgadss del Esmdo de
ico y Municipios.
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@’ssumn:{ ?MEXICOE i

“20235. Bicentenario de lavida municipal en el Estado de México” a T ' z e A e

N/A N/A N/A N/A

SOS gin.| EL. CIUDADANO DEBE PRESENTARSE EN LA OFICINA DE LA SECRETARIA DEL
o 0:i0h1s. | AYUNTAMIENTO CON EL TOTAL DE LOS REQUISITOS PARA REALIZAR EL LLENADO DE
AL IZA | FORMATOS Y TOMA DE HUELLAS DACTILARES

HASTA 7 DIAS HABILES

GRATUITO ; N/A
EN LINEA
TARJETA DE TARJETA DE
N/A N/A ; N/A , N/A (PORTAL DE |N/A
CREDITO DEBITO PACEE)
N/A
N/A

5l NO SE REALIZA EL TRAMITE CUANDO NO PRESENTA LOS REQUISITOS SOLICITADOS

il SI SE REALIZA EL TRAMITE COMPLETAMENTE CUANDO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS SOLICITADOS.

UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE:

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO DE ATIZAPAN
TITULARDELA RAZIEL URBINA SANCHEZ
DEPENDENGIA:

DR. GUSTAVO BAZ PRADA NO. INT. N/A Y EXT.: 102

peVIelnEer | AVENIDA

CENTRO MUNICIPIO: ATIZAPAN

TOLVARCR'ANVNIIBEE | UNES A VIERNES DE 9:00 A 14:00 Y DE 15:00 A 18:00 HORAS
ATENCION:

~ TELEFONOS: EXTS.; AX: CORREO ELECTRONICO:
713 131 86 03

secretario.ayuntamiento@atizapansa

ntacruz.gob.mx

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO(28)
N/A

OFICINA:

N/A

NOMBRE DEL TITULAR DE
LA OFICINA:

Av. Dr. Gustavo Baz Prada No. 102, Col. Cantro, CP. 52500, Santa Cruz Atizapdn, Atizapdn, Estado de México,
Tel. 713 131 8603
Este documento y anexos, en su caso, sérdr ratados confdime a lo previsio en la Ley de Proteccion de Daros Personales en Poresion de Syjeros Obligadass del Estado de
Adéixizo v Manicipios.

e e T

===




GOBIERNO MUNICIPAL DE ATIZAPAN, MEXICO
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Presidencia Municipal

N
..
1
:mwonr guexlcm .n
MEXIC 231

| CALLE: N/A NO. INT. Y EXT.: ) N/A

“2023. Bicentenario de la vida nusicipal en el Estado de México™

 DOMICILIO:

MUNICIPIO:

COLONIA:

CP.:

TELEFONOS: = FAX.  CORREOBLECTRONICO:

INFORMACION ADICIONAL(29)
S| TENGO DIECISIETE ANOS ;PUEDO TRAMITAR MI CARTILLA EN ESTE ANO?

'PREGUNTA FRECUENTE I:

NO, POR EL. MOMENTO NO SE REALIZA EL TRAMITE A JOVENES
ANTICIPADOS
(EN QUE TIEMPO SE ENTREGA LA CARTILLA?

RESPUESTA:

PREGUNTA ERECUENTE 2:

RESPUESTA: MAXIMO EN DOS SEMANAS

,EL TRAMITE PUEDE SER VIRTUAL?

NO, DEBE SER PRESENCIAL, PARA LLENADO DE FORMATOS Y TOMA DE
HUELLAS

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS(33)

"PREGUNTA FRECUENTE 3;

RESPUESTA:

N/A
ELABORO: VISTO BUENO: FECHA DE ACTUALIZACION:
BEATRIZ GARCIA PICHARDO RAZIEL URBINA SANCHEZ 14/03/2025

NOMBRE COMPLETO % /EH&)OMPLETO

Ax. Dr. Gustavo Baz Prada No. 102, Col. Cantro, CP, 52300, Santa Cruz Atizapdn, Atizapdn, Estado de Meéxico,
Tel. 713 131 8603
Eite documento ¥ oexos, €1 3u €050, 16762 Uratades confdrme a 1o pravizio en la Ley d Proteccién de Datos Personale: én Poresion £¢ Syjetes Obligadas del Estado de
Méxive y Municipios.




